
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KELMĖS AUTOBUSŲ PARKAS“

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR PELNO (NUOSTOLIO)
PASKIRSTYMO TVIRTINIMO

2025 m. balandžio        d. Nr. M-
Kelmė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies

9 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11 punktu, 58

straipsnio 2 dalimi, 59 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d.

nutarimo Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose

įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 9.1. punktu, atsižvelgdamas į uždarosios akcinės

bendrovės „Kelmės autobusų parkas“ direktoriaus 2025-03-20 raštą Nr. S-24 „Dėl 2024 metų finansinių

ataskaitų rinkinio ir pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo“:

1. T v i r t i n u uždarosios akcinės bendrovės ,,Kelmės autobusų parkas“:

1.1. 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama);

1.2. 2024 metų pelno (nuostolių) paskirstymą:

1.2.1.ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje

– 76 269,00 Eur;

1.2.2.  grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas  – 49 411 Eur;

1.2.3.pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas –

nėra;

1.2.4.  pervedimai iš rezervų – nėra;

1.2.5.  akcininko įnašai nuostoliams padengti – nėra;

1.2.6.  paskirstytinas pelnas iš viso – 113 547,00 Eur;

1.2.7.  pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą – 2 471,00 Eur;

1.2.8.  pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti – nėra;

1.2.9.  pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti – nėra;

1.2.10. pelno dalis, paskirta į kitus rezervus – nėra;

1.2.11. pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti – 19 764,00 Eur;

1.2.12. pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir stebėtojų tarybos

nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams – nėra;

1.2.13. nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į kitus

finansinius metus – 91 312,00 Eur.

2. Į p a r e i g o j u uždarosios akcinės bendrovės „Kelmės autobusų parkas“ direktorių patvirtintą

2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį kartu su auditoriaus išvada ir audito ataskaita pateikti Juridinių

asmenų registro tvarkytojui ir paviešinti įmonės interneto svetainėje.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui (RAT). Skundas (prašymas,

pareiškimas) gali būti paduodamas RAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių

(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose.

Savivaldybės meras                       Ildefonsas Petkevičius









































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kelmės 

autobusų parkas“ 

2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno 

(nuostolio) paskirstymo tvirtinimo

Registracija #1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-29T14:33:01+03:00, M-245

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Ildefonsas Petkevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29T13:53:55.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29T13:54:13+03:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

AS Sertifitseerimiskeskus 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2028-06-05T23:59:59+03:00

Parašas #2

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Dalia Miklovienė, skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29T14:33:27.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E 

SK ID Solutions AS 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2030-03-09T23:59:59+02:00



Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 

elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

Elpako v.20250429.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 

2025-05-02 07:29:39


